## Municipio de San Miguel el Alto Jalisco Montos que reciban, obras y acciones a realizar con el FAIS

Página 1 de 1 23/05/2023 15:05

#### Trimestral Enero a Marzo 2023

Monto que recibian del FAIS: 3,936,936.30

Obra o acción a realizar	Costo	Ubicación			Materia	Beneficiarios
		Entidad	Municipio	Localidad	Metas	peneticiarios
CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION CALLE CORREGIDORA	0.00	JALISCO	SAN MIGUEL EL ALTO	CABECERA MUNICIPAL	100 M2	3,200 PERSONAS
PAVIMENTACION EN CONCRETO HIDRAULICO, MACHUELOS, BANQUETAS, REDES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA CALLE AQUILES SERDAN, EN LA CABECERA MUICIPAL SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	0.00	JALISCO	SAN MIGUEL EL ALTO	CABECERA MUNICIPAL	850 M2	2,739 PERSONAS
EQUIPAMIENTO DEL AUDITORIO JESUS DELGADO	0.00	JALISCO	SAN MIGUEL EL ALTO	CABECERA MUNICIPAL	131 PIEZAS	23,482 PERSONAS
CONSTRUCCION DE EMPEDRADO ZAMPEADO CON MACHUELO Y BANQUETA EN LA LOCALIDAD DE LA ANGOSTURA	0.00	JALISCO	SAN MIGUEL EL ALTO	LA ANGOSTURA	1,540 M2	342 PERSONAS
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE, RED DE DRENAJE, MACHUELOS, BANQUETAS Y CONCRETO HIDRAULICO CALLE BRAULIO ALCALA EN LA COLONIA MORELOS	0.00	JALISCO	SAN MIGUEL EL ALTO	COLONIA MORELOS	957 M2	592 PERSONAS

ENCIPCIE A PACIENDA MUNICIPAL

H. Ayuntamiento Constitucional

San Miguel el Alto, Jalisco.

HACIENDA MUNICIPAL



# SANMIGUELELALTO H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

### DONDE LAS COSAS BUENAS SUCEDEN

Hacienda Municipal San Miguel El Alto San Miguel el Alto, Jalisco a 24 de Mayo 2023

### TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACIÓN PRESENTE

Por medio de la presente le deseo éxito en sus funciones, al mismo tiempo le informo que el Municipio de San Miguel el Alto NO cuenta con movimientos en la información trimestral sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social (FAIS).

Sin más por el momento me despido de usted agradeciendo las atenciones prestadas a la misma y quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

"2022, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA MUNICIPALIZACION E INSTALACION DEL PRIMER AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO "

H. ALCR Elizabeth Alcalá Dávalos Encargado de 17 Hacrenda Municipal